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Carolei, 18  Marzo 2022 
 

Ai sigg. Docenti  
Ai sigg. Genitori  
Agli alunni 
Al personale ATA 
Al DSGA 
Al sito istituzionale 

                            Tutti i Plessi  

 

OGGETTO: Comunicazione gestione casi Covid 
Si comunicano le classi con il relativo numero di soggetti positivi, per applicazione della circolare Prot. 

n. 337 del 07/02/2022, come illustrato dettagliatamente nel Vademecum ministeriale allegato. 
 

 

SEDE   NUMERO  POSITIVI  ULTIMA 

ESPOSIZIONE AL 

CONTATTO 

 DIPIGNANO 

 

1 ALUNNA I A PRIMARIA 

4 ALUNNI I A PRIMARIA 

1 ALUNNO V A PRIMARIA 

1 ALUNNA V A PRIMARIA 

1 ALUNNA I A SECONDARIA 

10/03/2022 

11/03/2022 

07/03/2022 

11/03/2022 

07/03/2022 

LAURIGNANO 

 

1 ALUNNO I B PRIMARIA 

1 ALUNNO II B PRIMARIA 

1 ALUNNO III B PRIMARIA 

1 ALUNNA IV B PRIMARIA 

1 ALUNNO II B SECONDARIA 

2  ALUNNI II B SECONDARIA 

2  ALUNNI II B SECONDARIA 

1 ALUNNO II B SECONDARIA 

10/03/2022 

16/03/2022 

04/03/2022 

08/03/2022 

06/03/2022 

08/03/2022 

09/03/2022 

14/03/2022 

CAROLEI 1 ALUNNO INFANZIA - PIRETTO  

1 ALUNNA INFANZIA – PIRETTO 

1 ALUNNA IV C PRIMARIA 

1 ALUNNA IV C PRIMARIA 

1 DOCENTE PRIMARIA 

1 ALUNNO II D PRIMARIA  

1 ALUNNO III D PRIMARIA 

1  ALUNNO II D SECONDARIA 

1  ALUNNO II D SECONDARIA 

1 DOCENTE SCUOLA SECONDARIA 

1 DOCENTE SCUOLA SECONDARIA 

04/03/2022 

04/03/2022 

11/03/2022 

08/03/2022 

11/03/2022 

04/03/2022 

07/03/2022 

04/03/2022 

04/03/2002 

07/03/2022 

16/03/2022 

DOMANICO 

 

1 ALUNNO IV-V  E PRIMARIA 

1 ALUNNO IV-V E PRIMARIA 

14/03/2022 
18/O3/2022 

 

I docenti, i genitori e gli alunni sono quindi invitati all’applicazione del protocollo. Gli aggiornamenti 

sul numero dei soggetti positivi saranno comunque comunicati tempestivamente a tutti gli interessati 

dai referenti Covid.                                                                                                                                                  

                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Domenico De Luca 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs. 39/93 
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